לְפִיכֹךְ נִתְכַּנְּסוּ, אָנוּ חֲבָרֵי מוֹעֲצַת הָעָם, נְצִיגֵי הַיִּשׁוּב הָעֲבָרִי וְהַתְּנוּעָה הַצִּיּוֹנִית, בִּיּוֹם סִיּוֹם הַמְּנִדֵט הַבְּרִיטִי עַל אֶרֶץ-יִשְׂרָאֵל, וּבְתִקְרָה זְכוּתָנוֹ הַטְּבַעִית וְהַיִּסְטוֹרִית וְעַל יִסוּד הַחֻלְטָה עֲצַרַת הָאֻמוֹת הַמְּאֻחָדוֹת אָנוּ מְכַרְזִים בְּזִאת עַל הַקְּמַת מְדִינָה יְהוּדִית בְּאֶרֶץ יִשְׂרָאֵל, הִיא מְדִינַת יִשְׂרָאֵל.

אנו קובעים שהחל מרגע סיום המנדט, הלילה, אור ליום שבת ו' איר תש"ח, 15 במאי 1948, ועד להקמת השלטונות הנבחרים והסדירים של המדינה בהתאם לחקת שתקבע על-ידי האספה המכוננת הנבחרת לא יאחר מ-1 באוקטובר 1948 - תפעל מועצת העם כמועצת מדינה זמנית ומוסד הבצוע שלה, מנהלת-העם, יהיה את הממשלה הזמנית של המדינה היהודית, אשר תקרא בשם **ישראל**.